MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA '

- INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS,
Avenida Vicente Simões, 1111 — Nova Pouso Alegre —Pouso Alegre -MG — CEP. 37.550.000

PORTARIA Nº384, DE 14 DEMARÇODE 2017.

O REITOR -DO INSTITUTOFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO SUL DE MINAS. GERAIS, pelo Decreto de 12.08.2014, publicado no DOU de-13/08/2014,
seção 2, página 4, e em conformidade ccom a Lei 11.892/08, RESOLVE: à

“Alterar a Portaria nº. 1 Ao de:10 de biilto de22016, parasubstituir a uBlEnie do Comité de
Ética em:Pesquisa - CEP do IFSULDEMINAS, aservidora CAROLINA CAU SPOSITO RIBEIRO
DE ABREU, matrícula SIAPE 1998740,pielo servidor FREDY COELHO RODRIGUES, matrícula
SIAPE 1730660, Campus Passos.-

   Ea n SEPÓOIA - Sopa— Pág2
É | Decretos de 12 de'agosto de 2014